
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach: 46.336.537,03 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące – 34.786.326,62 zł, 

2. Dochody majątkowe – 11.550.210,41 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach: 51.921.537,03 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące – 34.216.467,75 zł, 

2. Wydatki majątkowe – 17.705.069,28 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: D37CAC7C-1771-413E-9A16-F708348076AE. podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 93/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 4.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 644 393,81 -6 000,00 2 638 393,81

85216 Zasiłki stałe 469 684,00 -6 000,00 463 684,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

469 684,00 -6 000,00 463 684,00

Razem: 46 342 537,03 -6 000,00 46 336 537,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D37CAC7C-1771-413E-9A16-F708348076AE. podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 93/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 4.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 318 617,00 0,00 4 318 617,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 493 442,00 0,00 3 493 442,00
4270 Zakup usług remontowych 377 000,00 -10 200,00 366 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 200,00 80 200,00

801 Oświata i wychowanie 9 300 090,85 0,00 9 300 090,85
80101 Szkoły podstawowe 4 709 913,42 33 733,00 4 743 646,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 883,00 5 900,00 186 783,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 874 837,68 -26 000,00 2 848 837,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 930,62 -3 000,00 536 930,62
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 276,58 -300,00 48 976,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 571,00 -32 867,00 92 704,00
4270 Zakup usług remontowych 88 400,00 90 000,00 178 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 158,00 -5 100,00 100 058,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 588,00 -3 300,00 70 288,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 512,00 -900,00 13 612,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 487,00 -100,00 1 387,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -200,00 0,00
4260 Zakup energii 200,00 -200,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 272,00 -200,00 72,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 468 452,50 -3 800,00 464 652,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 570,00 -2 000,00 204 570,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 548,00 -600,00 39 948,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 152,00 -200,00 4 952,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -400,00 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 450,00 -400,00 50,00

80120 Licea ogólnokształcące 856 167,00 -6 700,00 849 467,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 466,00 1 200,00 30 666,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 358,00 -3 500,00 587 858,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D37CAC7C-1771-413E-9A16-F708348076AE. podpisany Strona 3 z 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 093,00 -1 000,00 112 093,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 769,00 -100,00 9 669,00
4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 -200,00 250,00
4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 -2 500,00 2 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 -600,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 780,00 1 655,00 8 435,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 261,00 1 655,00 6 916,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 474 455,00 -18 500,00 455 955,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -300,00 300,00
4220 Zakup środków żywności 139 366,00 -17 000,00 122 366,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -550,00 50,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 -450,00 50,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

300 853,00 -1 288,00 299 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -1 288,00 12,00
852 Pomoc społeczna 4 414 389,81 -6 000,00 4 408 389,81

85216 Zasiłki stałe 469 684,00 -6 000,00 463 684,00
3110 Świadczenia społeczne 469 684,00 -6 000,00 463 684,00

855 Rodzina 10 564 644,00 0,00 10 564 644,00
85504 Wspieranie rodziny 273 300,00 0,00 273 300,00

3110 Świadczenia społeczne 213 000,00 300,00 213 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 227,00 10,00 44 237,00
4410 Podróże służbowe krajowe 271,00 -60,00 211,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 -250,00 350,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 309 646,00 0,00 309 646,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -760,00 240,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 057,00 760,00 171 817,00
4220 Zakup środków żywności 10 130,00 400,00 10 530,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 806,00 0,00 1 577 806,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 647,00 -10 000,00 125 647,00

4270 Zakup usług remontowych 82 900,00 -10 000,00 72 900,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 686 486,00 10 000,00 696 486,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D37CAC7C-1771-413E-9A16-F708348076AE. podpisany Strona 4 z 5



4260 Zakup energii 275 575,00 10 000,00 285 575,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 884 269,00 0,00 2 884 269,00

92118 Muzea 2 518 865,00 0,00 2 518 865,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 224,00 -6 510,00 11 714,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 216,00 -1 200,00 2 016,00
4307 Zakup usług pozostałych 7 330,00 6 250,00 13 580,00
4309 Zakup usług pozostałych 1 293,00 1 150,00 2 443,00
4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 340,00 260,00 600,00
4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 60,00 50,00 110,00

Razem: 51 927 537,03 -6 000,00 51 921 537,03

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D37CAC7C-1771-413E-9A16-F708348076AE. podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2



